平成 29 年 2 月 14 日

各位

会 社 名 株式会社アルメックス

代表者名  代表取締役社長 馬淵将平

株式会社 USEN と株式会社 U-NEXT との経営統合に関するニュースリリースについて

株式会社アルメックス（東京都港区、以下「アルメックス）の 100%親会社である株式会社 USEN（以下「USEN」）は、

平成 29 年 2 月 13 日の取締役会において、株式会社 U-NEXT（以下「U-NEXT」）の子会社、株式会社 U-NEXT SPC1 に

よる USEN の普通株式に対する公開買付けに関して、賛同する意見を表明すること、また本公開買付けを含む、U-NEXT

との経営統合に関する基本合意書を U-NEXT と締結することを決議いたしました。

今後、USEN と U-NEXT 間において平成 29 年 6 月を目途に本経営統合に係る最終契約を締結し、平成 29 年 12 月 1 日

付の経営統合をいたすべく協議が図られてまいります。

本件詳細につきましては、下記リンク「USEN IR NEWS」をご確認ください。

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120170213498442.pdf

なお、本件リリース時点において、当社の経営体制並びに経営方針等の変更は予定しておりません。

当社は引き続き、皆様のご期待に沿えるよう、これからも邁進してまいります。

当社製品・サービスのご利用ユーザー様ならびに協力パートナー企業様におかれましては、今後ともご愛顧とご支援のほ

どよろしくお願い申し上げます。

【報道関係者からのお問合せ】

株式会社アルメックス コーポレート管理室 担当：小林

電話：03-6820-1411 FAX：03-6741-4647

Mail：public-relations@almex.jp

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120170213498442.pdf
mailto:public-relations@almex.jp